platione caelestium posthabi ta ac despecta, unice ex fluxis pascere^ 
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inanibusque rebus. Quamobrem Sodalitati Nostrae Dominae a Bona 

Morte haec h a u d mediocris, praeter alias, t r ibuenda laus est, quod, 

inst i tuto ipsa suo, ex t remum illud temporis momentum, quo aeterna 

animae sors periclitatur, in memoriam hominum redigat, iisque conti

nenter suadeat , magnum opus esse a tque a rduum in Dei gratia ad obitum 

usque perseverare, eaque de re, quemadmodum Tridentinum docet, tam

etsi in Dei auxilio firmissimum spem collocare et reponere omnes debent, 

neminem sibi certi aliquid absoluta certitudine polliceri posse; propterea 

Paulum Apostolum edixisse, cum timore et t remore salutem esse nobis 

operandam. Quamvis autem magnum perseverantiae et sanctae in osculo 

Christi mort is donum iusto iure mereri nequeamus , cum gratuito detur, 

suppliciter t amen, teste Augustino, illud emereri potest, modo ut a Pa t re 

in nomine Christi talibus exposcatur obsecrationibus, quales Chris tus 

ipse certe audi tum iri promisit. Quas quidem preces si, cum vitae chri

st ianae exercitatione coniunctas, sine ulla temporis intermissione fera-

mus, consecuturura sine dubio, Dei misericordia, est, ut in fide stabiles 

et in opere efficaces inveniri, ac demum post vitae huius varietates ad 

salutis portum pervenire me reamur ; cum facienti quod in se est, Deus 

non deneget gratiam. Interea sic dolemus, ut nihil supra, ex ingenti filio

rum numero, quos, ob collatum Nobis divinitus Apostolicum munus , ad 

beat i tatem sempiternam dirigendos adiuvandosque suscepimus, nimis 

paucos esse, qui de salute sua vivant solliciti et sic se, quemadmodum 

diximus, ad pie monendum parent. Verum ad grat iam eiusmodi asse 

quendam cum preces eo plus valeant, quo excellentiores sunt, liquet, 

quas Christus ipse, Mediator ac Sacerdos, in augusto Missae sacrificio, 

Patr i obsecrationes adhibet, eas esse prorsus perfectas et gratas , ideoque 

omnium efficacissima s. Fideles igitur, qui pret iosum sibi spondere deces

sum tu tumque reddere velint, quidni Sacrum ad hanc mentem fieri 

iubeant , cum in altari Christus sit semper vivens ad interpellandi^ pro 

nobis, ibique thronum gratiae constituerit, ad quem adeamus cum fiducia 

ut misericordiam consequamur et gratiam inveniamus in auxilio oppor

tuno? P rae te rquam enim quod, ut Tridentini verbis u tamur , sacrificii 

oblatione placatus Dominus, gratiam et donum poenitentiae concedens, cri